

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carará
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 08/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Revestimento cerâmico (comercial) 40x40
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 18,3000
Valor Final: 17,1900
Valor Total: 2.062,8000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: pisoforte

Item: 0002
Descrição: Piso cerâmico 40x40 PEI - 4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 100,4000
Valor Final: 37,6200
Valor Total: 3.762,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: pisoforte

Item: 0003
Descrição: Revestimento Piso porcelanato 60x60 liso
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 61,9000
Valor Final: 58,0700
Valor Total: 871,0500
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo: delta

Item: 0004
Descrição: Revestimento cerâmico liso branco gelo (mín 30x45)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 41,6100
Valor Final: 38,7600
Valor Total: 1.550,4000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: pisoforte

Item: 0005
Descrição: Janela basculante de aço (50x60cm)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,9000
Valor Final: 123,9900
Valor Total: 123,9900
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: serralheria oliveira

Item: 0006
Descrição: Janela basculante de aço (100x100cm)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,9000
Valor Final: 155,9900
Valor Total: 311,9800

Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: serralheria oliveira

Item: 0007
Descrição: Janela basculante de aço (150x100cm)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,1500
Valor Final: 241,9800
Valor Total: 483,9600
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: serralheria oliveira

Item: 0008
Descrição: Janela basculante de aço (200x100cm)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,5000
Valor Final: 320,9000
Valor Total: 320,9000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: serralheria oliveira

Item: 0009
Descrição: Janela basculante de aço (250x40cm)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,0000
Valor Final: 295,0000
Valor Total: 295,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo: metax

Item: 0010
Descrição: argamassa colante ACII
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 16,4800
Valor Final: 16,3900
Valor Total: 737,5500
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: inkor

Item: 0011
Descrição: arame queimado 16awg
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,9000
Valor Final: 13,1500
Valor Total: 65,7500
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: gerdau

Item: 0012
Descrição: bacia sanitária branca com caixa acoplada
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 309,4000
Valor Final: 197,9100
Valor Total: 395,8200
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: logasa

Item: 0013
Descrição: lavatório de louça branco s/coluna (tam. Mín 40x30cm)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,0000
Valor Final: 75,0000

Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: lavatório de louça branco s/coluna (tam.

Item: 0014
Descrição: Tubo PVC esgoto sanitário DN 100mm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0300
Valor Final: 47,9000
Valor Total: 383,2000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: multilit

Item: 0015
Descrição: Tubo PVC esgoto sanitário DN 50mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: Tubo PVC esgoto sanitário DN 50mm

Item: 0016
Descrição: Tubo PVC sold. Água DN 25mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2300
Valor Final: 18,9000
Valor Total: 189,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: multilit

Item: 0017
Descrição: Porta interna semi oca - 0,7x2,10m
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,9500
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: lazarin

Item: 0018
Descrição: Porta interna semi oca - 0,8x2,10m
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,9500
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 500,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: lazarin

Item: 0019
Descrição: tijoletas arenito 12x40x12
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 1.050,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo: mello

Item: 0020
Descrição: Caixa sifonada em pcv (150x150x50) com porta grelha e grelha quadrada
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,2500

Valor Final: 15,0000
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: Caixa sifonada em pcv (150x150x50) com p

Item: 0022
Descrição: suporte de teto para lâmpada econômica
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9800
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 38,8500
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: ilumi

Item: 0023
Descrição: caixa para cd elétrico com capacidade para 18 disjuntores
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,4000
Valor Final: 119,4000
Valor Total: 119,4000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: caixa para cd elétrico com capacidade pa

Item: 0024
Descrição: malha de aço soldada fio 4.2mm 15x15 espaçamento (2x3m)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,9500
Valor Final: 79,7000
Valor Total: 2.391,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: gerdau

Item: 0025
Descrição: laje pré-moldada protendida (vão 6m) carga 20MPa
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 39,8000
Valor Final: 39,8000
Valor Total: 6.368,0000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo: xc

Item: 0026
Descrição: laje pré-moldada (vão 2,9m) carga 40MPa
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 32,9000
Valor Final: 32,9000
Valor Total: 888,3000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo: xc

Item: 0027
Descrição: Escora eucalipto 4,5m
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5000
Valor Final: 12,2800
Valor Total: 368,4000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: lauro machado

Item: 0028
Descrição: Escora eucalipto 4,0m
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 7,4300
Valor Total: 891,6000
Situação: Homologado em 24/06/2020 13:58:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Ferragem Eletrocor
Modelo: lauro machado

Nei Pereira dos Santos
Autoridade Competente